Omnibus his viris de me meritis, imprimis LAZARO FUCHS studiorum meorum fautori benevolentissimo et HERMANNO AMANDO SCHWARZ, quorum fructuosa disciplina in scholis et seminario usus sum, nec non viro doctissimo WALLENBERG, qui privata eruditione omnium rerum mathematicarum cognitionem meam amplificavit, gratias maximas ago semperque agam.